RS - Provinciale voorronde individueel A-niveau 16+j
17/10/2020 - 18/10/2020 / Wuustwezel

gymfed

rope skipping

A -16-18 JAAR MEISJES - ALLROUND OOST-VLAANDEREN

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

o DE VISSCHER Julie skips 96.00  skips 454.00  diff 39.13
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 7.10%
159 req (12) -0.00%
ded (2) -5.00%
tot 39.79

T 480.00 T 635.60 T 99.48 1215.08
e ROGIERS Zoé skips 92.00  skips 461.00  diff 30.37
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 3.20%
154 req (12) -0.00%
ded (1) -2.50%
tot 30.54

T 460.00 T 645.40 T 76.35 1181.75
@®  DHONDT Zog skips 91.00  skips 446.00  diff 36.96
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 8.10%
152 req (12) -0.00%
ded (0) 0.00%
tot 39.95

T 455.00 T 624.40 T 99.88 1179.28
@  DECLERCQ Louise skips 91.00  skips 442,00  diff 39.23
RECREAN SKIPPERS vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 4.50%
151 req (12) -0.00%
ded (1) -2.50%
tot 39.97

T 455.00 T 618.80 T 99.93 1173.73
e DE SMET Bélén skips 86.00  skips 430.00  diff 51.68
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 8.70%
110 req (12) -0.00%
ded (0) 0.00%
tot 56.18

T 430.00 T 602.00 T 140.45 1172.45
@ DE BONDT Julchen skips 86.00  skips 436.00  diff 51.38
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 4.70%
116 req (12) -0.00%
ded (1) -2.50%
tot 52.42

T 430.00 T 610.40 T 131.05 1171.45
0 MESKENS Britt skips 95.00  skips 450.00  diff 29.63
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -1.50%
104 req (12) -0.00%
ded (4) -10.00%
tot 26.27

T 475.00 T 630.00 T 65.68 1170.68
@ DE BOEVER Sara skips 84.00  skips 414.00  diff 48.84
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 6.50%
134 req (12) -0.00%
ded (0) 0.00%
tot 51.99

T 420.00 T 579.60 T 129.98 1129.58
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PLAATS

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

HERWEGE Julie
XL ROPE & DANCE vzw
118

BURM Tess
XL ROPE & DANCE vzw
113

COULIER Evy
RSC THE HANDLES vzw
190

BROECKAERT Lies
RSC THE HANDLES vzw
186

DE SPIEGELEER Lise
RECREAN SKIPPERS vzw
148

MATTHIJS Fran
RECREAN SKIPPERS vzw
160

DE SMET Lien
SPORTAC DEINZE vzw
170

FOUBERT Océanie
XL ROPE & DANCE vzw
114

MADDALENA Too

MOVING BAASRODE vzw

108
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SPEED 30"
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ENDURANCE
88.00 skips
0.00 ded
440.00 T
86.00  skips
0.00 ded
430.00 T
89.00  skips
0.00 ded
445.00 T
89.00  skips
0.00 ded
445.00 T
84.00  skips
0.00 ded
420.00 T
79.00  skips
0.00 ded
395.00 T
89.00  skips
0.00 ded
445.00 T
82.00  skips
0.00 ded
410.00 T
85.00  skips
0.00 ded
425.00 T
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438.00
0.00

613.20

426.00
0.00

596.40

437.00
0.00

611.80

431.00
0.00

603.40

438.00
0.00

613.20

429.00
0.00

600.60

435.00
0.00

609.00

417.00
0.00

583.80

429.00
0.00

600.60

FREE STYLE

diff
pres
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ded
tot

T

diff
pres
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ded
tot
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ded
tot
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pres
req
ded
tot
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req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

diff
pres
req
ded
tot

32.09
2.80%

(11) -3.00%
(3) -7.50%
29.61
74.03

41.04
-1.90%
(12) -0.00%
(0) 0.00%
40.24
100.60

27.16
6.00%

(12) -0.00%
(1) -2.50%
28.07
70.18

32.85
3.20%

(11) -3.00%
(2) -5.00%
31.22
78.05

34.20
8.00%

(12) -0.00%
(0) 0.00%
36.92
92.30

48.60
6.00%

(12) -0.00%
(0) 0.00%
51.52
128.80

29.33
-1.20%
(12) -0.00%
(2) -5.00%
27.53
68.83

49.76
6.00%

(12) -0.00%
(2) -5.00%
50.11
125.28

35.95
-1.80%
(12) -0.00%
(1) -2.50%
34.42
86.05

TOTAAL

1127.23

1127.00

1126.98

1126.45

1125.50

1124.40

1122.83

1119.08

1111.65
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PLAATS

®

gymfed

rope skipping

DEELNEMER

DHONDT Kara
SPORTAC DEINZE vzw
172

SCHUURMANS Mirte
SLEINS' SKIP
199

VERGAUWE Emily
SLEINS' SKIP
141

DEYGERS Eline
RSC THE HANDLES vzw
184

DERWEDUWEN Febe
XL ROPE & DANCE vzw
126

LIEVENS Keana
SPORTAC DEINZE vzw
176

WILLEMS Yana
SLEINS' SKIP
142

DE SCHINKEL Hanne
RSC THE HANDLES vzw
195

BOONE Sarith
RSC THE HANDLES vzw
189
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SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded
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ENDURANCE
93.00  skips
0.00 ded
465.00 T
93.00 skips
0.00 ded
465.00 T
86.00  skips
0.00 ded
430.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
84.00  skips
0.00 ded
420.00 T
87.00 skips
0.00 ded
435.00 T
85.00  skips
0.00 ded
425.00 T
84.50  skips
0.00 ded
422.50 T
82.00  skips
0.00 ded
410.00 T
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418.00
0.00

585.20

457.50
0.00

640.50

434.00
0.00

607.60

415.00
0.00

581.00

417.00
0.00

583.80

410.00
0.00

574.00

425.00
0.00

595.00

417.00
0.00

583.80

411.00
0.00

575.40

FREE STYLE

diff 24.48
pres -3.80%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 22.38
T 55.95

GEPLAND
diff 19.10
pres 0.30%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 18.20
T 45.50
diff 28.13
pres 0.20%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 26.06
T 65.15
diff 27.63
pres 3.90%
req (12) -0.00%
ded (0) 0.00%
tot 28.71
T 71.78
diff 25.45
pres 6.80%
req (12) -0.00%
ded (2) -5.00%
tot 25.81
T 64.52
diff 20.17
pres -0.30%
req (12) -0.00%
ded (2)-5.00%
tot 19.10
T 47.75
diff 22.63
pres 2.80%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 21.53
T 53.83
diff 28.28
pres -0.50%
req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 26.04
T 65.10

TOTAAL

1106.15

1105.50

1083.10

1081.15

1075.58

1073.52

1067.75

1060.13

1050.50
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rope skipping

PLAATS DEELNEMER SPEED 30" ENDURANCE FREE STYLE TOTAAL

@ SAEY Hanne skips 85.00  skips 402.00  diff 26.84
XL ROPE & DANCE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 2.40%
112 req (10) -5.00%
ded (3)-7.50%
tot 24.15

T 425.00 T 562.80 T 60.38 1048.18
@ ROKEGEM lefke skips 86.00 skips 391.00 diff 27.82
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 pres -0.80%
145 req (11) -3.00%
ded (2) -5.00%
tot 25.44

T 430.00 T 547.40 T 63.60 1041.00
@ MEERSCHAERT Luka skips 89.00 skips 389.00 diff 23.27
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -4.50%
135 req (12) -0.00%
ded (3)-7.50%
tot 20.56

T 445.00 T 544.60 T 51.40 1041.00
@ HUAU Julie skips 83.00 skips 404.00 diff 27.24
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -11.90%
107 req (12) -0.00%
ded (1) -2.50%
tot 23.41

T 415.00 T 565.60 T 58.53 1039.13
@ DE WILLEMACKER Marie skips 79.00 skips 408.00 diff 22.41
RSC THE HANDLES vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 0.80%
185 req (12) -0.00%
ded (0) 0.00%
tot 22.58

T 395.00 T 571.20 T 56.45 1022.65
@ VENNEMAN Evelyne skips 80.00  skips 407.00  diff 21.38
RSC JUMPING ONIONS ded 0.00 ded 0.00 pres -3.80%
140 req (10) -5.00%
ded (3)-7.50%
tot 18.08

T 400.00 T 569.80 T 45.20 1015.00
@ LAUWERS Lotte skips 83.00 skips 390.00 diff 21.50
MOVING BAASRODE vzw ded 0.00 ded 0.00 pres -7.10%
102 req (10) -5.00%
ded (5) -12.50%
tot 16.61

T 415.00 T 546.00 T 41.53 1002.53
@ DE BOEVER Eva skips 74.00 skips 390.00 diff 27.08
SIPIRO vzw ded 0.00 ded 0.00 pres 0.00%
131 req (12) -0.00%
ded (1) -2.50%
tot 26.40

T 370.00 T 546.00 T 66.00 982.00
@ T'SIOBBEL Flore skips 76.00 skips 382.00 diff 18.06
LOCOMOTION RS ZOTTEGEM ded 0.00 ded 0.00 pres -9.30%
143 req (11) -3.00%
ded (6) -15.00%
tot 13.51
T 380.00 T 534.80 T 33.78 948.58
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PLAATS  DEELNEMER SPEED 30"

@ VAN HAUWERMEIREN Falke
RSC JUMPING ONIONS
139 =

GEPLAND
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GEPLAND

FREE STYLE

diff
pres
req
ded
tot

T
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TOTAAL

23.30
-1.40%
(12) -0.00%
(5) -12.50%
20.11
50.28 50.28
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